
仙北市競争入札結果(工事７月分) 

 

 契約検査室 

 
◆平成３０年７月１２日（木）入札  農林整備課 

・案 件 名 称  農林第７号 花葉館施設整備事業 

花葉館温泉棟空調設備更新工事 30054 

・入札比較価格  ３，８８８，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，１１４，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成３０年７月２３日～平成３０年８月２４日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 ３，８１０，０００ 落札 

(株)万景 ３，８８０，０００  

(株)西宮組     ― 辞退 

 
 
◆平成３０年７月１９日（木）入札  長寿支援課 

・案 件 名 称  長寿第２号 温泉休養施設（クリオン）外部改修工事 30053 

・入札比較価格  ８７，１３０，６４０円（税抜き） 

・契  約  額  ９３，３１２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)小松建設 

・工 期  平成３０年７月２４日～平成３０年１２月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)小松建設 ８６，４００，０００ 落札 

(株)寺沢工務店 ８６，５５０，０００  

(株)瀧神巧業 ８６，６８０，０００  

 
 
◆平成３０年７月１９日（木）入札  財政課 

・案 件 名 称  財第５号 公共施設等マネジメント事業 

ＲＣ造・Ｓ造公共施設解体工事 30055 

・入札比較価格  ２９，０５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３０，６７２，０００円（税込み） 



・落 札 業 者  (株)寺沢工務店 

・工 期  平成３０年７月２７日～平成３０年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)寺沢工務店 ２８，４００，０００ 落札 

(株)小松建設 ２８，６００，０００  

(株)瀧神巧業 ２８，７００，０００  

 
 
◆平成３０年７月１９日（木）入札  総合防災課 

・案 件 名 称  防災第４号 再災害防止対策事業 

赤川第２都市下水路水門改修工事 30056 

・入札比較価格  ２１，７４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２３，００４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成３０年７月２５日～平成３０年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 ２１，３００，０００ 落札 

 
 
◆平成３０年７月１９日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第１９号 市単事業 

市営さくらぎの里（Ａ棟）外壁改修工事 30058 

・入札比較価格   ９，６６５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １０，３０３，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)西宮組 

・工 期  平成３０年７月２４日～平成３０年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)西宮組 ９，５４０，０００ 落札 

 
 
◆平成３０年７月１９日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第２０号 市単事業 

市営さくらぎの里（Ｂ棟）外壁改修工事 30059 

・入札比較価格   ９，８００，０００円（税抜き） 



・契  約  額  １０，４７６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設(株) 

・工 期  平成３０年７月２４日～平成３０年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六建設(株) ９，７００，０００ 落札 

 
 
◆平成３０年７月２６日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第１８号 社会資本整備総合交付金事業 

赤平橋（上部工）補修工事 30057 

・入札比較価格  ６２，１２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ６５，７１８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)藤村組 

・工 期  平成３０年８月１日～平成３０年１２月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)藤村組 ６０，８５０，０００ 落札 

髙進建設(株) ６１，０００，０００  

 
 
◆平成３０年７月２６日（木）入札  財政課 

・案 件 名 称  財第６号 公共施設等マネジメント事業 

旧にこにこ幼稚園解体工事 30060 

・入札比較価格  １２，０６７，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １２，８３０，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)高喜 

・工 期  平成３０年８月３日～平成３０年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)高喜 １１，８８０，０００ 落札 

(株)西宮組 １２，０６０，０００  

 
 
◆平成３０年７月２６日（木）入札  財政課 

・案 件 名 称  財第７号 公共施設等マネジメント事業 

 旧田沢湖高原スキー場管理棟解体工事 30061 



・入札比較価格  ４，８３４，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，１４０，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設(株) 

・工 期  平成３０年８月３日～平成３０年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

万六建設(株) ４，７６０，０００ 落札 

 
 
◆平成３０年７月２６日（木）入札  農林整備課 

・案 件 名 称  農林第８号 花葉館施設整備事業 

花葉館地域特産物提供体験施設屋根塗装工事 30063 

・入札比較価格  ５，０８９，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，３５６，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  大進塗装工業(株)仙北支店 

・工 期  平成３０年８月６日～平成３０年９月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

大進塗装工業(株)仙北支店 ４，９６０，０００ 落札 

(有)トーヨーリフォーム ５，０００，０００  

大栄建工(株)仙北支店 ５，０２０，０００  

 
 
◆平成３０年７月２６日（木）入札  生涯学習課 

・案 件 名 称  生第３号 市単独事業 

角館交流センター高圧引込ケーブル他修繕工事 30064 

・入札比較価格  １，３０１，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，３８２，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ユアテック角館営業所 

・工 期  平成３０年７月３１日～平成３０年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)ユアテック角館営業所 １，２８０，０００ 落札 

 


